RESTAURANT
KOREA HOUSK
SINCE 1995

BAR MENU







TpaauumnoHHble koperckme HanuTku | Korean traditional drinks

Yamucyn coaxy 20,1%

Chamisul soju original 20,1%

Yamucyn coaxy ¢ppew 16,9%

Chamisul soju fresh 16,9%

Coaxy ppyKTOBbIN (3€N1EHBIM BUHOTPaJ, C/MBa, rpennpyT, knybHuka) 13%

Coaxy | Soju

Fruit soju (green grape, plum, grapefruit, strawberry) 13%

YuHzaHo (Bianco, Rosso)

Cinzano
Kamnapwm
Campari

OHerwuH
ONEGIN
OpraHuka
ORGANIKA
OpraHuka Jlani
ORGANIKA LIFE

J>xemecoH

Jemeson

A>xek [leHnenc

Jack Daniels

Yusac Puran 12
Chivas Regal 12 y.o.
BannaHTaic PaitHecT
Ballantines Finest

MapTtens BCOT
Martell VSOP
Maptenb XO
Martell XO

ApApAT AHun 7
ARARAT ANI 7 y.o.

Mapkus [le MoHanabe VSOP
Calvados Marquis de Montdidier

AnepuTuBbl | Aperitifs

Boaka | Vodka

Bucku | Whisky

KoHbsik | Cognac

BpeHau | Brandy

KanbBagoc | Calvados

M

360
50
360
50
360
50

M

100
1000
50
750

MA

50
500
50
500

50
500

MA

50
700
50
700
50
750
50
700

M

50
700
50
700

MA

50
700

MA

50
700

py6

1800
250
1800
250
1800
250

py6

500
5000
500
7500

py6

410
4100
280
2800
480
4800

py6

900
12600
850
11900
1150
17250
600
8400

py6

1000
14000
1900
26600

py6

550
7700

py6

800
11200



TaHkepei
Tanqueray

lMaBaHa Knab aHbexo 3 roga
HAVANA CLUB ANEJO 3 ANOS
®nop e KaHbs AHbexo Knacuko

Flor De Cana Anejo Clasico

Onbmeka BnaHko
Olmeca Blanco

Onbmeka Anbtoc Penocago

Olmeca Altos Reposado

Kanya
Kahlua
Erepmeiictep
Jagermeister

Aneponb Lnpuy,
Aperol Spritz
MoxuTo

Mojito

HerpoHu

Negroni
Mapraputa
Margarita

Benblit pycckuii
White Russian
«M>apwu no-kopenckm»
Mary in Korean
Tponuueckuii Pai
Tropical Paradise
Kanpus

Caprice

LUuHpao ceetnoe
Tsingtao
ANTYHWH cBeTN0€
Altunin

Limnaao 6esankoronbHoe
Tsingtao non-alcoholic

AxuH | Gin

Pom | Rum

Tekuna | Tequila

JNlvkép | Liqueur

KokTennm | Cocktail's

MuBo | Beer
PasauBHoe | Draft

ByTblnoyHoe | Bottle

MA

50
700

M

50
1000

750

M

50
700

700

MA

50
1000

700

MA

180
250
90
120
100
230
270
190

M

500/330
500/330

MA

330

py6

550
7700

py6

580
11600
630
9450

py6

550
7700
1050
14700

py6

540
10800
500
7000

py6
650

650
650
650
650
550
650
650

py6
450/420

360/310

py6
350



HanuTku | Beverages

Kona

Cola

Cok Rich:

Rich Juice

B accopTumMeHTe: 96/10K0, BULLHS, MEPCKK, anesbCuH, TOMaT.
In assortment: apple, cherry, peach, orange, tomato

MuHepanbHas Boga | Mineral water

Baiikan ea3uposaHHasa 8oda
BAIKAL sparkling water
Baiikan Heza3zuposaHHaA 800a
BAIKAL still water

CexeBblxaTbIv cok | Fresh juice

AnenbcuH
Orange
MpeiingpyT
Grapefruit
MopkoBeb
Carrot
fA6noko
Apple
Mpywa
Pear

JomawHnm mopc | Homemade berry juice

fAroaHbIli Mopc
Berry juice

Yan | Tea

3enéHbiit

Green

3enéHblit € d)XKacMUHOM
Green with jasmine
MosouHbIit yayH

Milk oolong

YEpHbIit

Black

YépHbIli c 6epramoTom
Black with bergamot
YépHbIli c yabpeuom
Black with thyme
®pykTOBbIN

Fruit

M

500

200

M

330

330

MA

300
300
300
300
300

MA

250
1000

M

600
600
600
600
600
600

600

py6
300

200

py6
230

230

py6
400

450
400
400
400

py6

180
720

py6
360

360
360
360
360
360
360



ABTOpPCKWUI YaK | Special tea

O6n1ennxoBbii
Sea buckthorn
NM6upHbIY
Ginger
BpyCHUWYHBI
Cowberry
TaeXHbii
Taiga

Kode | Coffee

dcnpecco
Espresso
AwmepukaHo
Americano
KanyuuHo
Cappuccino
JlatTe

Latte

Bam6a kode
Bumble coffee
Aic latTe
Ice Latte

Mwunkwenku | Milkshakes

Opeo (neyeHbe Opeo, MOpPOXXEHHOE, MOJIOKO)

OREO

Kny6bHuka-6aHaH (knybHuka, 6aHaH, MOJIOKO, MOpPOXEHOoe)
Strawberry-banana

MoA10UHbII C COKOM (MOJIOKO, MOPOXKEHOE, COK Ha BbI6op)

Milk with juice

LLlokonagHbIV (MOIOKO, MOPOXXEHOE, LWOKONaAHbI! cupon)

Chocolate

KokTernnn 6/a | Non-alcohol cocktails

MenvkaH

Pelican

JIuMoHag Kfaccuyeckumn
Classic lemonade
JlumoHaa kny6HUYHBIN
Strawberry lemonade
MpsHbIA abpukoc

Spicy apricot

Avkas rpywa

Wild Pear

M

600
600
600
600

MA

30

150
250
200
200
250

MA

300
300
300
300

M

300
250/1000
250/1000
250/1000
250/1000

py6
470

470
470
470

py6
160

160
250
240
260
240

py6
380

380
380

380

py6
300

300/700
340/800
360/900
360/900









	5: 1
	6: 2
	7: 3
	8: 4
	9: 5
	10: 6
	11: 7
	12: 8

