

Традиционные корейские напитки | Korean traditional drinks

Соджу Ѕоји	мл	руб
Чамисул соджу 20,1%Chamisul soju original 20,1%Чамисул соджу фреш 16,9%Chamisul soju fresh 16,9%Соджу фруктовый (зелёный виноград, слива, грейпфрут, клубника) 13%Fruit soju (green grape, plum, grapefruit, strawberry) 13%	360 50 360 50 360 50	1800 250 1800 250 1800 250
Аперитивы Aperitifs	мл	руб
Чинзано (Bianco, Rosso) Cinzano Кампари Campari	100 1000 50 750	500 5000 500 7500
Водка Vodka	мл	руб
ОнегинONEGINОрганикаORGANIKAОрганика ЛайфORGANIKA LIFE	50 500 50 500 50 50	410 4100 280 2800 480 4800
Виски Whisky	мл	руб
Джемесон Jemeson Джек Дениелс Jack Daniels Чивас Ригал 12 Chivas Regal 12 y.o. Баллантайс Файнест Ballantines Finest	50 700 50 700 50 750 50 700	900 12600 850 11900 1150 17250 600 8400
Коньяк Cognac	мл	руб
Мартель ВСОП Martell VSOP Мартель XO Martell XO	50 700 50 700	1000 14000 1900 26600
Бренди Brandy	мл	руб
АрАрАт Ани 7 ARARAT ANI 7 y.o.	50 700	550 7700
Кальвадос Calvados	мл	руб
Маркиз Де Мондидье VSOP Calvados Marquis de Montdidier	50 700	800 11200

	Джин Gin	МЛ	руб
Танкерей Tanqueray		50 700	550 7700
	Ром Rum	мл	руб
Гавана Клаб аньехо 3 года HAVANA CLUB ANEJO 3 ANOS Флор Де Канья Аньехо Класико Flor De Cana Anejo Clasico		50 1000 50 750	580 11600 630 9450
	Текила Tequila	мл	руб
Ольмека Бланко Olmeca Blanco Ольмека Альтос Репосадо Olmeca Altos Reposado		50 700 50 700	550 7700 1050 14700
	Ликёр Liqueur	мл	руб
Калуа Kahlua Егермейстер Jagermeister		50 1000 50 700	540 10800 500 7000
	Коктейли Cocktail's	мл	руб
Апероль Шприц		180	650
Aperol Spritz Мохито		250	650
Mojito Негрони		90	650
Negroni Маргарита		120	650
Margarita Белый русский		100	650
White Russian «Мэри по-корейски»		230	550
Mary in Korean Тропический Рай		270	650
Tropical Paradise Каприз		190	650
Caprice	Пиво Beer	170	000
	Разливное Draft	мл	руб
Циндао светлое		500/330	450/420
Tsingtao Алтунин светлое		500/330	360/310
Altunin	Бутылочное Bottle	мл	руб
Циндао безалкогольное Tsingtao non-alcoholic		330	350

Напитки Beverages	мл	руб
Кола	500	300
Cola Сок Rich: Rich Juice	200	200
В ассортименте: яблоко, вишня, персик, апельсин, томат. In assortment: apple, cherry, peach, orange, tomato		
Минеральная вода Mineral water	мл	руб
Байкал газированная вода BAIKAL sparkling water	330	230
Байкал негазированная вода BAIKAL still water	330	230
Свежевыжатый сок Fresh juice	МЛ	руб
Апельсин	300	400
Orange Грейпфрут	300	450
Grapefruit Морковь	300	400
Carrot Яблоко	300	400
Apple Груша	300	400
Реат Домашний морс Homemade berry juice		
	мл	руб
Ягодный морс Berry juice	250 1000	180 <i>720</i>
Чай Теа	мл	руб
Зелёный	600	360
Green Зелёный с жасмином	600	360
Green with jasmine Молочный улун	600	360
Milk oolong Чёрный	600	360
Black Чёрный с бергамотом	600	360
Black with bergamot Чёрный с чабрецом	600	360
Black with thyme Фруктовый Fruit	600	360

Авторский чай 9	Special tea	мл	руб
Облепиховый		600	470
Sea buckthorn Имбирный		600	470
Ginger Брусничный		600	470
Cowberry Таежный		600	470
Taiga			
Koфe Cof	fee	мл	руб
Эспрессо		30	160
Espresso			
Американо		150	160
Americαno Капучино		250	250
Сарриссіпо			
Латте		200	240
Latte Бамбл кофе		200	260
Bumble coffee		0.50	
Айс Латте lce Latte		250	240
лес <u>гане</u> Милкшейки М	illychalyac		
IVIИЛКШЕИКИ IVI	liksilakes	МЛ	руб
Opeo (печенье Opeo, мороженное, молоко) OREO		300	380
Клубника-банан (клубника, банан, молоко, морох	женое)	300	380
Strawberry-banana Молочный с соком (молоко, мороженое, сок на выбор) Milk with juice Шоколадный (молоко, мороженое, шоколадный сироп) Chocolate		300	380
		300	380
Коктейли б/а Non-a	cohol cocktails		
		МЛ	руб
Пеликан Pelican		300	300
Лимонад классический		250/1000	300/700
Classic lemonade Лимонад клубничный		250/1000	340/800
Strawberry lemonade Пряный абрикос		250/1000	360/900
Spicy apricot Дикая груша		250/1000	360/900
Wild Pear			